Obecni ufad Jablinka

JablGnka 365, 756 23 Jabltnka

TERMIN SVOZU ODPADU PRO ROK 2025 — PASEKY

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec

Srpen
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Listopad

Prosinec

Svoz je naplanovan na pondéli.

Do pytle na papir
patri:

Noviny, ¢asopisy, Skolni
sesity, letaky, balici papir,
pocitacovy papir, papirové
ubrousky, pytle, spisy, staré
knihy, plakaty, krabice od
bot nebo darku, kancelaiské
potieby

10.01.2025 (patek)

07.02.2025 (patek)

07.03.2025 (patek)

07.04.2025

05.05.2025

02.06.2025

14.07.2025

11.08.2025

08.09.2025

06.10.2025

03.11.2025

12.12.2025 (patek)

Vyjimky jsou na letdku vyznaceny.

TELEFON: 571452210
ID: 8xgbdvf

Do pytle na sklo
patri:

Prazdné sklenice od
zeleniny, 1ahve od napoju,
ovocnych §tav, lihovin,
oleje, octu, rozbité okenni
sklo (bez draténého
vypletu), prumyslové sklo,
sklenéné obaly a sklenéné
stfepy

Do pytle na plasty
patri:

Plastové obaly od potravin a
napoju (PET lahve),
plastové sacky a obaly od
pramyslového zbozi, pénovy
obalovy Cisty polystyrén,
folie, apod.

Do oranzového
pytle patii:

Népojové papirové obaly od
dzusu, trvanlivého mléka,
vina, sirupl, ovocnych §tav,
apod.
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